PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZINÓPOLIS-TO
Avenida Goiás, 362 - Centro

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 010/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 008/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 040/2025

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE LUZINÓPOLIS/TO.

CNPJ SOB Nº 14.591.510/0001-95

CONTRATADA: ROGILSON MARTINS REIS

CNPJ Nº 00.140.966/0001-24

OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de gêneros alimentícios perecíveis, para
suprir as necessidades das pessoas que se encontram em situação de Vulnerabilidade
Social  em  atendimento  ao  disposto  na  Política  Nacional  De  Assistência  Social  De
Luzinópolis/TO.

VIGÊNCIA: 31 de dezembro 2025.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 07 de março de 2025.

VALOR TOTAL: R$ 59.967,96 (cinquenta e nove mil, novecentos e sessenta e sete reais e
noventa e seis centavos).

Luzinópolis – TO, 07 de março de 2025.

GILDETE DE SOUSA SILVA

Gestora do Fundo Municipal de Assistência Social

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.luzinopolis.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-fc3013-20032025135119

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 375/2025

http://www.tcpdf.org